Nl WAIW

Wydzial Architektury
i Wzornictwa

HARMONRAM KONSULTACII

Semestr zimowy roku akademickiego 2019/2020

Katedra Architektury

Imie i nazwisko Dzien tygodnia Godzina Sala kontakt
dr hab. Katarzyna Radecka prof. Wtorek 11:00 - 12:00 110D .
PK Cowartek 11:00-12:00 M9 lub | katarzyna.radecka@tu.koszalin.pl
110D
dr hab. Krystyna Brandowska Czwartek 11:00-12:30 M7
dr Monika Madej Wtorek 10:00-12:00 116 D | monika.madej@tu.koszalin.pl
dr Agnieszka Kurkowska Sroda 8:00-9:00 M7 agnszka@wp.pl
Czwartek 10:00-11:00 BudJ
. . o bogustaw.niewiadomski@tu.kosz
dr Bogustaw Niewiadomski Poniedziatek 9:00-11:00 11M alin.pl
mgr Bartosz Warzecha Poniedziatek 17:15-19:00 D111b
_ , Sroda 11:00-11:45 , , _
mgr Jolanta Kwarciak-Osiak 114 D | jko.studenci@gmail.com
Czwartek 13:15-14:00
mgr Dariusz Herman Poniedziatek 16:00-18:00 M9 dh@hms-architektura.pl
Katedra Grafiki Projektowej
Imie i nazwisko Dzien tygodnia Godzina Sala kontakt
prof. Jacek Ojrzanowski Wtorek 13.00-14.00 115
Sroda 15.00-16.00
dr hab. Monika Zawierowska- Wtorek 11:00-12:00 BudJ monika.izyda@gmail.com
tozinska prof. PK Sroda 12:00-13:00 Messenger - caty tydzien
dr Alina Ostach-Robakowska Poniedziatek 11:15-12:15 BudJ alina.ostach@op.pl
13:45-14:15
dr Aleksandra Gotdyn-Witkowska Sroda 14:00-15:00 BudJ ogoldyn@wp.pl
mgr Mateusz Rybarczyk Wtorek 17:15-19:00 BudJ | mateusz.jan.ryba.rczyk@gmail.com
Katedra Wzornictwa
Imie i nazwisko Dzien tygodnia Godzina Sala kontakt
prof. dr hab. Marek Owsian Pigtek 14:30-16:00 M7
dr hab. Alina Adamczak prof. PK Wtorek 10:00-12:00 110D alina.adamczak@tu.koszalin.pl
dr hab. Marek Sredniawa prof. PK Czwartek 10:00-12:00 M,z/llgljb marek.sredniawa@tu.koszalin.pl
dr hab. Przemystaw Jan Wtorek 12:00-13:00 M1 panp@poczta.fm,
Majchrzak prof. PK Sroda 11:00-12:00 sms 600 258 455
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. . Wtorek 10:00-11:45 . .
dr Paulina Kminikowska ) 111bD | konsultacje3D@gmail.com
Sroda 14:00-14:45
dr Justyna Matysiak Pigtek 14:15- 16:00 M9
mgr Daniel Nowakowski Wtorek 10:00-12:00 M3
Katedra Sztuk Plastycznych
Imie i nazwisko Dzien tygodnia Godzina Sala kontakt
dr hab. Elzbieta Kalinowska- Poniedziatek 10:00-11:00 M5 . .
. elzbietakalinowska@o02.pl
Motkowicz, prof. PK Wtorek 13:00-14:00 M5
dr Anna Szklinska Czwartek 10:00-12:00 L anna.szklinska@tlen.pl
— Poniedziatek 10:00-11:00 .
dr Rafat Podgorski . 9E ralphoneus@gmail.com
Pigtek 12:00-13:00
Poniedziatek 11:15-12:00
dr Anna Gut-Czerwonka . 112D | anna.gutl@wp.pl
Sroda 11:15-12:00
dr Piotr Stramski Wtorek 14:00-16:00 Antresola | pstramski@gmail.com
mgr Magdalena Sadtowska Sroda 16:00-18:00 M5




